PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 27.06.2023 № 1625

О признании утратившим силу постановления от 10.12.2014 № 4111
 «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
 в границах: ул. Кыштымская, ул. Промышленная, ул. Октябрьская
в городе Озерске»
В связи с не разработкой проекта планировки и проекта межевания территории в границах: ул. Кыштымская, ул. Промышленная, ул. Октябрьская                                в городе Озерске в срок, установленный постановлением администрации Озерского городского округа от 10.12.2014 № 4111, и не поступлением предложений о порядке, сроках подготовки и содержании документации                                   о планировке территории, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление от 10.12.2014 № 4111                       «О разработке проекта планировки и проекта межевания территории                               в границах: ул. Кыштымская, ул. Промышленная, ул. Октябрьская                       в городе Озерске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                     и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков